Livet – Det handlar om å leve
Samanlikn deg alltid med dei som har det verre enn deg - dei finst i millionar,  ikkje med dei som har det betre enn deg - dei er så ufattelig få -

Livet er aldri rettferdig.  
For mange av oss er det kanskje best slik ?


Gresset er grønt der hvor man er,
hvis man bare husker å vanne det -

Aldri har så mange hatt så få å takke for så mye - 

Takknemlighetsgjeld er den eneste gjeld som gjør menneskene rikere -  

Det er ikke nok å vite hva som er riktig for deg - Du må leve slik også - 



Trist, men sant - Mange av oss vil heller
bli ødelagt av ros enn reddet av kritikk -

Livet er verken så godt eller så ondt som man tror - 
Dagene kom og gikk, jeg forstod ikke  at de var livet -



Det store i livet ligger ikke foran deg, men hos deg her og nå! 
Vi kjenner aldri en tings verdi før vi har mistet den. 
Å være fornøyet med lite, er vanskelig;  å være fornøyet med meget, er umulig  - 

Det er ikke noe vi er så takknemlige for som takknemlighet - 
Takk for et vakkert øyeblikk -  

Lev hvert minutt, hver time som er til. Ha gleden i ditt hjerte, la den vises i ditt smil. Mye blir borte og endres med tiden, men livet er nå. Og ikke siden! 
Gi deg selv tid til å leve,  for tiden gir deg det ikke. 


Livet er et kort øyeblikk mellom to evigheter... 
Det vanskligste med livet er å leve - - - 
Livet er som en skoledag med sorg og glede som hovedfag. I gledens time er det best å være men i sorgens time er det mest å lære - 

Når noen taler ondt om deg -  lev da slik at ingen vil tro det –

Frykt ikke for tidens furer på din panne, men frykt for angerens furer i ditt hjerte. 

Alt er mulig - Det umulige tar bare litt lengre tid - 
Hvor der er liv, er det alltid noe som gror, og som visner. 

Den som lever må finne seg i å være redd og trist i faser av livet. 

Livet er verken så godt eller så vondt som man tror. 

Livet er for kort til å leves smålig. 

Livet må leves forlengs og forstås baklengs  - 
Frykt ikke at ditt liv skal ta slutt. Frykt heller at det aldri skal begynne. 

Vi fødes alle som orginaler, men dør som kopier 

Livet er et mysterium, og hvor uutholdelig ville det ikke være uten mysteriet 
Vi vil aldri ha evnen til å forandre den man er, men vi har hele tiden mulighet til å forbedre oss. 
Å leve lykkelig til sine dagers ende kan man bare gjøre fra dag til dag. 

Den som lever,  må finne seg i å være redd og trist i faser av livet. 
Ingen kjenner dagen før solen går ned - 
Kjærlighet

Alle born treng kjærleik, særleg dei som ikkje fortener det - 

Kjærlighet er livets største glede og livets største sorg - Kjærlighet er livet - 

Sinnet har tusen øyne, og hjertet bare ett. Likevel dør et helt livs lys når kjærligheten er borte -


Kjærlighet er det eneste som vokser når man ødsler med den - 

Ubesvart kjærlighet er som blomster, dekket av rimfrost -
De fleste mennesker trenger mer kjærlighet enn de fortjener. -
Kjærlighet er der hvor alt kan bli sagt 
og ingenting behøver å sies. 
Kjærlighet er som en fiolin. Musikken kan stoppe nå og da, men strengene er der bestandig. 
Kjærligheten er maidagen i vårt hjerte. 

De fleste mennesker trenger mer kjærlighet enn de fortjener. 

En dråpe sann kjærlighet er mer verd enn et helt hav av vitenskap. 

Kjærligheten er et spill som to kan delta i, og begge vinne. 
Kjærligheten, døden og kunsten skal mer føles enn forstås. 

Vær ikke gjerrig med din kjærlighet. Det er med kjærlighet som med penger-  den er til for å brukes - 
Den lykkelige,  gjengjeldte kjærligheten er en sjelden fugl. 

Når kjærligheten gjør tegn til deg, så følg den, selv om dens  veier er vanskelige og bratte.


Kjærligheten utholder alt, tror alt, håper alt, tåler alt. 



Den som vinner kjærlighet, løper også risikoen for å miste den. 

Kjærlighet er der hvor alt kan bli sagt og ingenting behøver å sies. 

Kjærlighet gjør alle harde hjerter myke. 

Kjærligheten er ikke stum. Hjertet taler med mange språk. 

Kjærligheten er som et lite frø. Du ser ikke hvor vakker den er,  før du nærer den med ditt hjertes vann og din sjels jord. 
Kjærligheten ser ikke med øynene, men med sjelen -

Tal varsomt hvis du taler om kjærlighet – 
Om tilgivelse
Den som ikke kan tilgi andre, ødelegger den broen han selv skal over. 

Det vanskeligste av alt for et menneske, er å tilgi seg selv. 

Håper du på tilgivelse av dem som er over deg, så tilgi dem som er under deg. 

Å forstå er å tilgi. 

Man skal alltid tilgi sine fiender - 
Det finnes ingen bedre måte å ergre dem på  ( ? ) 
Etter en god middag er vi i stand til å tilgi alle -
til og med våre slektninger - - - 
Ordtak – Kloke rod
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